

PM
SHRI



பி எம் ஸ்ரீ கேந்திரிய வித்யாலயா ஓட்டி
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय ऊटी
इंदुनगर, ऊटकमंड, नीलगिरीस, तमिलनाडु - ६४३००५
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA OOTY
INDUNAGAR, OOTACAMUND, NILGIRIS, T.N. 643005
वेबसाइट: एचपीएफऊटकमंड.केवीएस.ईन
WEBSITE: hpfootacamund.kvs.ac.in

K.V.CODE - 1762
CBSE AFF NO - 1900014

STATION CODE - 0585
SCHOOL CODE - 59021



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
टेलीफोन + ४२३२४४२९०३
Ph: +91 423 2442903
E-Mail :
ootykv@yahoo.co.in

प्रत्यक्ष साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय ऊटी में वर्ष 2025-26 हेतु संविदा के आधार पर प्राथमिक शिक्षक, कलाप्रशिक्षक, तमिल भाषा प्रशिक्षक के लिए अंशकालिक शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु चलित साक्षात्कार (Walk in Interview) विद्यालय परिसर में 22 June 2025 को प्रातः 08:30 बजे से शुरू होगा | विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://hpfootacamund.kvs.ac.in> को देखें |

Walk in Interview for preparing panel of part-time teachers for Primary Teachers, Art Coach, Tamil Language Instructor on contract basis for the academic year 2025-26 in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ooty will be held on 22nd June 2025 from 08:30 am onwards. For detailed information kindly refer to <https://hpfootacamund.kvs.ac.in> the Vidyalaya's website.

प्राचार्य / Principal

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय ऊटी / PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ooty